
Odpowiedzi na pytania z dnia 13 .03.2012r. 

 

 Dotyczy:   Projektu budowlanego termomodernizacji i kolorystki Budynku Nr 3 Szkoły  

Podstawowej w Lubaszu.  

  Pytanie 1:  Z  uwagi  na  rozbieżności  dotyczące  koloru  okien  PCV  pomiędzy  

zestawieniem (kolor biały) a kolorystyką (kolor RAL 1016 – żółty) prosimy   

o wskazanie, jaki kolor okien należy ująć w wycenie.  

Odpowiedź:  okna obustronnie białe. 

  Pytanie 2:  Czy  docieplenie  i  wymiana  posadzek  ułożonych  na  gruncie  zawarte   

w  przedmiocie  i  zakresie  opracowania  ww.  dokumentacji  są  przedmiotem  

przetargu.  

Odpowiedź: NIE. 

  Pytanie 3:  Czy  likwidacja  istniejącej  kotłowni  węglowej  i  wykonanie  nowej  kotłowni  

zasilanej olejem opałowym (związana z tym będzie przebudowa pomieszczeń  

kotłowni)  ujęta  w  przedmiocie  i  zakresie  opracowania  ww.  dokumentacji  

objęta  jest  przedmiotem  zamówienia.  Jeżeli  tak,  to  prosimy  o  dostarczenie  

kompletnej dokumentacji. 

Odpowiedź: NIE.  

  Pytanie 4:  Czy  wymiana  instalacji  wewnętrznej  centralnego  ogrzewania   

wraz  z  grzejnikami  opisana  w  przedmiocie  i  zakresie  opracowania   

ww.  dokumentacji  jest  przedmiotem  przetargu.  Jeżeli  tak,  to  prosimy   

o dostarczenie kompletnej dokumentacji. 

Odpowiedź: NIE. 

Pytanie 5:  Czy  likwidacja  istniejących  przyłączy  w  złym  stanie  technicznym  oraz  

wykonanie nowych przyłączy zewnętrznych centralnego ogrzewania i ciepłej  

wody  użytkowej  do  pozostałych  budynków  szkolnych  na  terenie  boiska  

szkolnego opisana w przedmiocie i zakresie opracowania ww. dokumentacji  



jest  przedmiotem  zamówienia.  Jeżeli  tak,  to  prosimy  o  dostarczenie  

kompletnej dokumentacji.  

Odpowiedź: NIE. 

2.  Dotyczy:   SIWZ  rozdział  III.  opis  przedmiotu  zamówienia  oraz  załączników:  projekt  

budowlano-wykonawczy  –  dokumentacja  techniczna,  przedmiar  robót:  

Budynek  Szkoły  Podstawowej  Nr  3  w  Lubaszu  –  roboty  budowlane  

termomodernizacja: pozycja 59, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru  

robót budowlanych: Budynek Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lubaszu.  

  Pytanie:  Z uwagi na brak w SIWZ opisu i rysunków dotyczących wykonania wymiany  

daszku  przy  kotłowni  na  daszek  z  poliwęglanu  (zakres  prac  do  wykonanie  

zawarty tylko w przedmiarze robót), prosimy o podanie czy ww. roboty są  

objęte  przedmiotem  zamówienia.  Jeżeli  tak  to  prosimy  o  dostarczenie  

brakującej dokumentacji.  

Odpowiedź : Tak. W zamian istniejącego z blachy ocynkowanej  na konstyr. łukowej mocowanej do 

ściany.  

3.  Dotyczy:   Załączników do SIWZ przedmiar robót: Budynek Szkoły Podstawowej Nr 3  

w Lubaszu, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych:  

Budynek Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lubaszu.  

  Pytanie:  Z  uwagi  na  brak  w  ww.  przedmiarach  robót  dostawy  i  montażu  krat  

okiennych zewnętrznych w oknach sali gimnastycznej prosimy o podanie czy  

powyższe prace są objęte przedmiotem zamówienia.   

Odpowiedź: NIE. 

4.  Dotyczy:   Załączników  do  SIWZ przedmiar  robót:  Budynek Urzędu Gminy Lubasz –  

roboty  budowlane  termomodernizacja:  poz.  49  oraz  przedmiar  robót:  

Budynek Szkoły Podstawowej Nr 3 Lubasz: poz. 44  

  Pytanie 1:  Prosimy  o  podanie  czy  nową  instalację  odgromową  należy  ułożyć  na  wzór  

istniejącej oraz o przedstawienie schematu instalacji odgromowej.  



Odpowiedź: Nową instalację odgromową należy ułożyć na wzór istniejącej- Wymagana wizja 

lokalna. 

  Pytanie 2:  Prosimy o podanie czy i kiedy istniejąca instalacja odgromowa była poddana  

badaniu. Jeżeli była to prosimy o przedstawienie protokołu z badania. 

Odpowiedź: Nową instalację odgromową należy ułożyć na wzór istniejącej- Wymagana wizja 

lokalna . Pytanie nie ma związku z przedmiotem zamówienia. 

5.  Zauważono podczas oględzin budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lubasz duży, wysoki  

komin przy budynku sali gimnastycznej, którego brak na rysunkach elewacji. W związku  

z  powyższym  czy  ww.  komin  należy  rozebrać  czy  pozostawić  i  docieplić?  Jeżeli  

zamawiający  przewiduje  pozostawienie  i  docieplenie  komina  prosimy  o  podanie  

szczegółów, tj. grubości docieplenia oraz rodzaju i koloru tynku.  

Odpowiedź: Komin nie podlega rozbiórce ani ociepleniu. Zakres prac polega na skuciu luźnego 

tynku, uzupełnieniu tynków wykonaniu faktury jak na elewacji  w kolorze jak cokół przy sali 

gimnastycznej, malowaniu drabiny(ewentualnej naprawie),wymianie instalacji odgromowej. 

 

 


